
Il Responsabile del procedimento: AF/ Giacomo Mazzoli – Tel. 0364 531091 - 

I. Professionale: Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera -  Enogastronomia - Servizi di sala e di vendita 
I. Tecnico - economico: Amministrazione, Finanza e Marketing –Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing 
I. Tecnico – tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio – Informatica e Telecomunicazioni 
Settore liceale: Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto d’Istruzione Superiore 

“OLIVELLI PUTELLI” 
SEZIONI ASSOCIATE: ITCG “T. OLIVELLI” - IPSSAR “ R. PUTELLI” – LICEO SCIENTIFICO “DARFO” 

Via Ubertosa, 1- 25047 Darfo Boario Terme (BS) 
Tel: 0364 531091  Fax: 0364 531378 

e-mail: bsis02700d@istruzione.it – bsis02700d@pec.istruzione.it – 
olivelli@itcgolivelli.it   

CF:90020830171 – CM: BSIS02700D 
                                                                                          Darfo Boario Terme, 18 Ottobre 2022 
Circ. n. 42 

A TUTTE LE COMPONENTI SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO 
SEDE DI DARFO BOARIO T. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista l’OM permanente n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni, OO.MM nn. 267, 293 e 277 datate 4 Agosto 1995 , 24 Giugno 1996 e 
17 Giugno 1998; 

 Vista la Circolare n.7 del 21/09/2016 per il rinnovo degli organi Collegiali; 

 Vista  la nota MIUR DEL 01/10/2019; 

 Vista la nota DGOSV prot. n. 24462 del 27 Settembre 2022; 

 Vista la nota dell’U.S.R. Lombardia Prot. 27660 del 3 Ottobre 2022; 

 Preso atto che il Consiglio di Istituto è a fine mandato triennale; 
 

 Visto il decreto di indizione delle Elezioni - Cir n. 37 dell’ 11 ottobre 2022; 

 Tenuto conto della popolazione scolastica di questo Istituto,  
 

DECRETA 
 
CHE LE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI GENITORI, STUDENTI, PERSONALE 
DOCENTE E PERSONALE ATA, NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO PER IL TRIENNIO 
2022/2025, SI SVOLGERANNO: DOMENICA 20 NOVEMBRE 2022 (DALLE ORE 8,00 
ALLE ORE 12,00) LUNEDÌ 21 NOVEMBRE 2022 (DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 13,30) 
Saranno eletti: 8 docenti, 4 genitori, 2 personale A.T.A. , 4 studenti.  
Si voterà per liste di candidati presentate alla Commissione Elettorale nei termini di tempo 
regolamentari.  
Presentazione delle liste dei candidati: dalle ore 9,00 del 31/10/22 alle ore 12,00 del 
05/11/22; 
Propaganda elettorale: dal 2/11/22 al 18/11/22.  
Le liste devono essere contraddistinte da un numero romano che ne indica l’ordine di 
presentazione alla Commissione elettorale d’Istituto e contraddistinte da un motto. Ogni 
lista può contenere al massimo un numero di candidati pari al doppio dei rappresentanti da 
eleggere. Le liste devono essere presentate da almeno 20 presentatori.  
I moduli di presentazione delle liste sono disponibili in vicepresidenza.  
  
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                           prof. Antonino Floridia 

                                                                                                                

B
S

IS
02700D

 - A
E

91415 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006363 - 18/10/2022 - II.1 - U

mailto:bsis02700d@istruzione.it
mailto:bsis02700d@pec.istruzione.it
mailto:olivelli@itcgolivelli.it

